
ZARZĄDZENIE NR 30.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. 
zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala siędzień 21 czerwca 2019 r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników Urzędu 
Gminy w Miłoradzu.

2. W zamian za dzień wolny 21 czerwca 2019 r. wyznacza siędzień 8 czerwca 2019 r. dniem pracy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

1) Zm. z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2018 r. 357, 1000, 1076, 1608, 1629, 2215, 2244, 2245 i 2377 oraz z 2019 r. poz. 730

Id: 3085032E-1502-41FC-AFA9-2EE59C6C9E9A. Podpisany Strona 1




